
SVODY ICS CZ A VÝSTAVY 2025 (ČR) 

Regionální svody: 
 

 Svod Prostějov u Žumberka (okr. Chrudim) pátek 18. 4. 2025  
 Svod Letiny – Blovice – Ranch Violet (okr. Plzeň-jih) úterý 6. 5. 2025 

 Brnířov – Kdyně – JK Brnířov (okr. Domažlice) středa 7. 5. 2025  
 

Irish Cob Show – svod a výstava: 
 

 Svod Hradištko u Sadské (okr. Nymburk) sobota 21. 6. 2025 
 
 

 

Všechny poplatky ke svodům najdete v sazebníku poplatků na webu. Na e-mail uvedený 
v přihlášce Vám bude zaslaná faktura k úhradě. Pokud nejste členem ICCR, zvažte, zda se 
chcete stát členem a učiňte tak ideálně před odesláním přihlášky na svod. Poplatky musí být 
uhrazeny před danou uzávěrkou! 
 
 

Výstavní poplatek – Irish Cob Show - Národní výstava 21.6.2025: 
 

Výstavní poplatek pro koně, kteří se zároveň účastní svodu: 200,- Kč 
Výstavní poplatek pro koně, kteří se neúčastní svodu: 400,- Kč 
 
Účastníkům výstavy 2025, kteří jsou zároveň členem ICCR, z.s. budeme vyplácet příspěvek na cestovné 
ve výši 7 Kč/km! Také členům ICCR a účastníkům výstavy hradíme 50 % nákladů na box. 
 

 
Odesláním přihlášky souhlasím s tím, že v případě: 

 omluvení účasti na akci 30 a více dnů před jejím zahájením mi bude vráceno 50% uhrazeného 
poplatku. 

 zrušení účasti na akci ve lhůtě kratší než 30 dnů před jejím zahájením, není nárok na vrácení 
uhrazených poplatků. 

 pokud bude svod či výstava v důsledku vyšší moci organizátorem zrušena, budou uhrazené poplatky 
vráceny v plné výši. 
 

Za řádnou omluvu se považuje elektronická zpráva zaslaná na e-mailovou adresu info@irishcob.cz. 
V případě, že se nemůžete ze závažných důvodů dostavit na vybraný a uhrazený svod, je možné se ve 
stejném roce zúčastnit svodu v jiném místě. Do dalších let uhrazené poplatky nepřevádíme.  

 
V případě zájmu o ustájení nám napište na info@irishcob.cz  
(svod Letiny – ustájení řešte přímo s majitelkou areálu: bradlenka@gmail.com) 
(svod Brnířov – ustájení řešte přímo s majitelkou areálu: vlasta.levorova@centrum.cz) 

Kontakt pro informace ke svodu: irishcob@irishcob.cz 
Kontakt pro informace k platbám: michaelapavlatova@irishcob.cz 

mailto:info@irishcob.cz
mailto:info@irishcob.cz
mailto:bradlenka@gmail.com

